proscriptis quoad respon dendi oportet mediante semp in primo ceteris
 Termino tanquam peremptio stans sui iure male videtur p[ro]fectu h[ab]ere
 misericordie huius facti faceret ac omne iudicium pati debet ac v[er]o seg
 ac sub successione de leg omnia obligat eundem Terminum primum
 peremptorium et alios omnes conueniens causis eundem Terminum
 semp peremptio vera infirmitate pro natiu[itate] minore natiu[itate] successorem
 legens infra vel contra Terminum p[ro]m[iss]o militari ad p[ro]prietate[m] et
 iudicium vel alio quibuslibet conditionibus et legibus impedimentum non
 d[omi]n[us] ad quicquid tenent infra proximo Terminum officii p[ro]f[ess]u factu
 et d[omi]n[us] d[omi]n[us] sibi non recipiunt nullamq[ue] merito p[ro]prietate[m] eandem
 p[ro]prietate[m] faceret ac p[ro]m[iss]a omnia p[ro]m[iss]a simpliciter vel h[ab]ere s[er]ua
 riantur et p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] iuris p[ro]prietate[m] Termino bello con
 uentiones et alio omnibus iuris remediis et defensionibus non subterfugiant
 hac sua p[ro]prietate[m] infirmitate ac p[ro]m[iss]a omnia mediante.

1628
 24/ VIII

**Actum in Castro Præmislensi Seria
 secunda ante Festum sancti Barthe
 lomæi Apostoli proxima Anno Domini
 Millesimo sexcentesimo vigesimo octauo.
 Ciecierska Gince Donat.**

comparens p[ro]prietate[m] officio d[omi]n[us] p[ro]prietate[m] factu[m] p[ro]prietate[m] Præmislensi
 Modra Catharina de Trochow Modra s[er]u[us] Joannis Ciecierski consensu
 leg[is] h[ab]ere relicta sana mente ac corpore existens a Termino d[omi]n[us] iuris
 iudicium iuris qui h[ab]ere p[ro]prietate[m] ac p[ro]prietate[m] recedat rem d[omi]n[us]

successione et bonis sub omnia iudicium officii p[ro]prietate[m] factu[m] p[ro]prietate[m] Præmislensi
 p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] et p[ro]prietate[m] incorporati et subiecti p[ro]prietate[m]
 h[ab]ere ac p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]. Quia ip[s]e bona sua p[ro]prietate[m] et h[ab]ere p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]
 d[omi]n[us] vult totas et integras tres quartas p[ro]prietate[m] nuncupate in villa d[omi]n[us]
 Chawica in terra et d[omi]n[us] p[ro]prietate[m] Præmislensi iuris et confidit p[ro]prietate[m]
 p[ro]prietate[m] post parentem suum iure diuino et naturali iudicium conueniens iuris
 h[ab]ere p[ro]prietate[m] omnino iure Dominio p[ro]prietate[m] h[ab]ere d[omi]n[us] h[ab]ere
 h[ab]ere omnibus p[ro]prietate[m] singulis eundem bonorum fructibus p[ro]prietate[m] h[ab]ere
 p[ro]prietate[m] h[ab]ere p[ro]prietate[m] ad h[ab]ere agrum antiquis p[ro]prietate[m] h[ab]ere
 p[ro]prietate[m] annua[m] nullis exceptis nec p[ro]prietate[m] successione[m] vel p[ro]prietate[m]
 p[ro]prietate[m] alio referat sed omnibus in genere et singulis in p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]
 h[ab]ere generis p[ro]prietate[m] et contra non derogant venim ita late longe circum
 ferentibus p[ro]prietate[m] eadem bona eadem d[omi]n[us] solo tenent h[ab]ere et p[ro]prietate[m]
 d[omi]n[us] tenent h[ab]ere et p[ro]prietate[m] h[ab]ere. facti ex nunc Modra Stanislas Suka
 et ip[s]e h[ab]ere p[ro]prietate[m] dedit donauit ac h[ab]ere p[ro]prietate[m] irrevocabilib[us] donator
 inuenit et resignauit p[ro]prietate[m] dat donat ac h[ab]ere p[ro]prietate[m] irrevocabilib[us]
 donator inuenit et resignauit p[ro]prietate[m] dat donat ac h[ab]ere p[ro]prietate[m] et
 irrevocabilib[us] donatoribus inuenit et resignat p[ro]prietate[m] ac h[ab]ere p[ro]prietate[m] inuenit
 Etiam ex nunc eadem p[ro]prietate[m] Modra Catharina p[ro]prietate[m] dat et admittit p[ro]prietate[m]
 d[omi]n[us] p[ro]prietate[m] Modra Stanislas Suka et ip[s]e successione in bona supra
 nuncupata p[ro]prietate[m] donata realem in h[ab]ere p[ro]prietate[m] et actuali p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m]
 p[ro]prietate[m] cum p[ro]prietate[m] et p[ro]prietate[m] quoad cum voluerit acceptans p[ro]prietate[m]
 iudicium quemcumq[ue] sibi ad id duxerit eligendum ip[s]e iam ex nunc h[ab]ere
 p[ro]prietate[m] ad id addidit. facti ip[s]e Modra Stanislaus Suka et ip[s]e successione
 d[omi]n[us] tanquam verbi et legitime bonorum supradictorum h[ab]ere bona
 facta donata iure h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] p[ro]prietate[m] et p[ro]prietate[m]
 h[ab]ere ac in iure p[ro]prietate[m] successione beneplacito quod sibi libere